
Année: 6ème Technique de Qualification      Section: Hôtelier(e) -
 Restaurateur(trice)

Heures
1
1
4
1
1
2
2
2
2
2

Libellé Classement Heures
Technologies du Métier: Salle CT 1
Technologie du Métier: Cuisine CT 1
Technologie de l'hygiène professionnelle CT 1
Technologie de l'œnologie CT 1
Langue moderne II: Anglais / Néerlandais CG 2
T.P. Cuisine PP 5
T.P. Salle PP 5

34

Libellé Classement Heures
Connaissance de Gestion CT 2

36

Année scolaire 2023-2024

Formation commune
Libellé

Cours Philosophiques ou Philosophie et éducation à la citoyenneté
Philosophie et éducation à la citoyenneté
Français

Lycée provincial d'enseignement technique du Hainaut

Education Physique

Option de base groupée

TOTAL

Activités au choix

TOTAL

Stage type 2 : "pratique accompagnée" - 5  semaines

Histoire
Géographie
Formation scientifique
Education Economique et Sociale
Mathématique 
Langue Moderne: Anglais /Néerlandais

Adresse : Avenue de l'Enseignement, 45 - 7330 Saint-Ghislain
Tél : 065/71.42.11 ou 065/71.42.12    Fax 065/71.42.10

Sinte Internet : WWW.LPETH.BE          Etudier en hainaut : LPETH
Email : eth.secretariat@hainaut.be


